
Stan Nowy

MACLEAN PATCHCORD ŚWIATŁOWÓD KABEL 15M
MCTV-405
Indeks: 372612 Producent: Maclean Kod producenta: MCTV-405

Cena: 34.10 zł

Opis

Patchcord światłowód kabel Maclean, SC/APC-SC/UPC SM
9/125 LSZH, jednomodowy, długość 15m, simplex, G657A2,
MCTV-405

Parametry
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